SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO
SEÇÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE

EDITAL Nº 09/2024//IFAP
SELEÇÃO INTERNA DE PROJETOS DE EXTENSÃO DE

AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE

RESULTADO FINAL

1. A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA BOLSAS DE EXTENSÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE no
uso das suas atribuições legais que lhe foram delegadas pela Portaria N. 574/2024/GAB/RE/IFAP,
torna público o resultado final de avaliação dos Projetos de Extensão de Ações Inclusivas e
Diversidade:

PROJETOS DE EXTENSÃO DE
AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE

Projeto
Campus Situação da análise

1 Um Encontro com o Eu, Um Encontro com o Outro:
Diversidade e Inclusão nas Obras do PNLD LIterário

LRJ Aprovado

2 Vozes da Fronteira OPQ Aprovado

Macapá 17 de Dezembro de 2024

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA DOS PROJETOS

DE EXTENSÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS E DIVERSIDADE

PORTARIA N.574/2024/GAB/RE/IFAP